
Identifikátor: MBSTX005LIAB

O B J E D N Á V KA
Evidenční číslo: OB3500/1800379 Dodavatel:

INFRAPROJEKT s.r.o.

Nezamyslova 2801/26

Vyhotovil: 61500 Brno

Datum: 13.09.2018 IČ: 04476476

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

"Projektová dokumentace na opravu bytů – Husova 9 byt č. 15; Husova 9 byt č. 17; Křídlovická 56 byt č. 15; Bayerova 5 byt č. 7; Bayerova 5 byt č.
36"

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu pro provádění stavby dle vyhlášky 499/2006 v pozdějším znění. PD bu de mimo jiné obsahovat půdorys
bytových jednotek s legendou místností vč. výměr (plocha, světlá výška), povrchových úprav místností (podlaha, strop a stěn), zakreslení zařizovacích
předmětů, řezopohledy (kuchyně), skladby podlah a bude pořízena podrobná fo todokumentace.
Dále je v rámci plnění zakázky požadováno zajištění veškerých průzkumů, případně provedení sond, které jsou pro řádné dokonče ní zakázky nezbytné.

So učástí plnění je i vyřešení napojení bytové jednotky na domovní inženýrské sítě (vč. ověření kapacity inženýrských sítí). PD bude zpracována samostatně
pro každý byt.
Dále budou výše uvedené projektové dokumentace obsahovat dokumentace pro řemesla:

- zjednodušenou projektovou dokumentaci na ZTI (Technický popis, půdorys bytu se zakreslením rozvodů vody a kanalizace) vč. dodávky
zařizovacích předmětů (dle specifikace jednotlivých bytů)
- zjednodušený projekt elektroinstalace (Technický popis, půdorys bytu zakreslením rozvodů elektroinstalace, řešení osvětlení)
- zjednodušený projekt vytápění (Technický popis, půdorys bytu se zakreslením rozvodů, umístění kotle, otopných těles), nutno řešit případné
odkouření kotle a stanovit, které revize mají být zajištěny
Dále bude vyhotoven soupis stavební prací, dodávek a služeb (součástí budou i jednotlivé profese) vč. výkazu výměr, zpracovaný v souladu s vyhláškou
169/2016 Sb. (dále jen "so upis prací"). Bude zpracován i kontrolní rozpočet. Soupis prací nesmí o bsahovat agregované položky typu kpl, soubor apod.
So upis prací také bude zpracován, tak aby jednotlivé profese byly automaticky sčítány do celkové souhrnné ceny stavby. Celkové (souhrnná) cena stavby
nesmí být na samostatném dokumentu, do kterého by se museli jednotlivé dílčí části (profese) vepisovat ručně.
Dílo bude odevzdáno 3x v tištěné podobě vč. kontrolního rozpočtu a soupisu prací a 1x v elektronické podobě na CD (vč. soupisu prací; bez kontrolního
rozpočtu) a 1x na CD (vč. soupisu prací a kontrolního rozpočtu)
• Výkresová část ve formátu *.pdf, *.dwg - formát kompatibilní se softwarem s uvedeným číslem a vyšším Auto CAD 2006

• Textová část ve formátu *.pdf a *.doc
• Soupis prací a kontrolní rozpočet - otevřený formát, který umožní transfery dat a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu
prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný (standardem je MS Excel ve formátu *.xls);
So upis stavebních prací, dodávek a služeb bude ve všech jeho částech (včetně jednotlivých profesí-"řemesel") zpracovaný s využitím softwaru BUILDpower
(pro potřeby posouzení správnosti položkových rozpočtů zpracovaných uchazeči o veřejnou zakázku na stavební práce jako součás t nabídky), k jehož užití
objednatel poskytne zhotoviteli podlicenci v souladu s obsahem svých licenčních podmínek sjednaných s po skytovatelem licence na dobu potřebnou ke
zpracování soupisu stavebních prací, do dávek a služeb s výkazem výměr a položkového rozpočtu. Instalace software na hardwarov é prostředky zhotovitele
bude probíhat vždy v sídle poskytovatele licence.
Kontrolní rozpočet bude vyhotoven v aktuální cenové soustavě příslušného rozpočtového programu (databáze nesmí být starší více než 1 rok). Kontrolní
rozpočet musí obsahovat sloupec s uvedením, ve které cenové soustavě byla položka oceněna.

Dohodnutá cena celkem: 235 950,00 Kč

Základ daně: 195 000,00 DPH základní: 40 950,00 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 10.12.2018
Husova 9 byt č. 15 - do 10.12.2018
Husova 9 byt č. 17 - do 10.12.2018
Křídlovická 56 byt č.15 - do 10.12.2018
Bayerova 5 byt č.7 - do 10.12.2018
Bayerova 5 byt č.36 - do 10.12.2018

Objednatel:

Datum: 13.09.2018

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodní m rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.



Přijetí objednávky a její akceptace firmou:

Odesilate
Příjemce:
Datum: 24-09-2018 21:35
Předmět: Re: Objednávka - opravabytů

Dobrý den,
objednávku přijímámeaakceptujeme.
Na předáníklíčů se jak píšete domluvíme.
Díky moc.

S přátelským pozdravem

jednatelkaspolečnosti

INFRAPROJEKT s.r.o.


